
Echipamente de protectie

I.D.: 44744748

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.708,00 RON - 3.708,00 RON

Descriere: Manusi Nitril set 200 buc - 3 x 36,00 = 108,00 Botosei unica folosinta - 20 x 9,00 = 180,00
Manusi Thrym Winter 20 x 20,00 = 400,00 Combinezon Glasgow - 6 x 130,00 = 780,00 Scurta
3 in 1 Sweden - 4 x 210,00 = 840,00 Bocanc Vigili - 4 x 125,00 = 500,00 Pantaloni standard
Road - 2 x 43,00 = 86,00 Centura tip ham C41 - 2 x 260,00 = 520,00 Manusi montone - 24 x
8,50 = 204,00 Cagula de iarn
